
Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

1 /2

Název
zadavatele:

Muzeum Cheb, příspěvková
organizace Karlovarského kraje

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
493/4
35002 Cheb

IČO: 00074276

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Provádění technického zajištění archeologických výkopových prací a příslušné dokumentace II““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000482“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Provádění technického zajištění
archeologických výkopových prací a příslušné dokumentace II“" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jan Král
Sídlo: Petrovice 14

34012 Měčín
IČO: 73718157
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2020 07:14
Nabídková cena: 99 400

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ZIP o.p.s.
Sídlo: Tomanova 2424,2645/3-5

30100 Plzeň
IČO: 26324105
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2020 10:38
Nabídková cena: 86 720

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Provádění technického zajištění archeologických výkopových prací a příslušné
dokumentace II“":

Název: ZIP o.p.s.
Sídlo: Tomanova 2424,2645/3-5

30100 Plzeň
IČO: 26324105
Nabídková cena: 86 720



Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost: Čestné prohlášení

Profesní způsobilost: Čestné prohlášení a výpis z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán,
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, výpis z
obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce

Technická kvalifikace: - Čestné prohlášení seznam 3 významných služeb obdobného charakteru
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení ve finančním objemu více než 50.000
Kč včetně DPH za jednotlivou službu. Součástí čestného prohlášení bude též seznam osob, jež se budou
podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na vztah k účastníkovi. Ze seznamu bude vyplývat, že
v realizačním týmu jsou alespoň tyto 4 osoby: 1x dokumentátor (praxe alespoň 2 roky při provádění
archeologických výzkumů), 1x terénní technik (praxe alespoň 2 roky při provádění archeologických
výzkumů, 2x archeologický dělník (praxe alespoň 2 roky při provádění archeologických výzkumů).
- Prokázání kvalifikačních předpokladů výše uvedených osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky
formou strukturovaných životopisů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chebu dne 26.08.2020

Ing. Veronika Procházková, vedoucí provozního oddělení, v.r.


